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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

Adriana Gomes Vitorino DIRIC Teletrabalho Parcial Sim adrianavitorino@unb.br

Alexsandra Viana dos Reis de Paula STRICTO Presencial Integral Sim alexsandra.paula@unb.br
Arilson Fausto O. de Moraes APAF Teletrabalho Parcial Sim ARILSONMORAES@UNB.BR 

Camila Cardoso de Carvalho STRICTO Presencial Integral Sim camila.cardoso@unb.br
Carlos Gabriel Stone FOMENTO Teletrabalho Parcial Sim CARLOS.CARLI@UNB.BR

Caroline Greve LATO SENS Teletrabalho Parcial Sim CGREVE@UNB.BR

Dayane Silva dos Santos Silveira	 DIRIC Teletrabalho Parcial Sim dayane.silveira@unb.br
Déborah Leopoldiona Mororó DIRIC Teletrabalho Parcial Sim deborahmororo@unb.br

Edilaine Clemente CPP Teletrabalho Parcial Sim edilainealves@unb.br

Frederico Van Erven Cabala Oliveira DIRPG Presencial Integral Sim frederico.oliveira@unb.br
Igor Filardi Flores STRICTO Teletrabalho Parcial Sim IGOR.FLORES@UNB.BR

Ivete Terezinha Saito FOMENTO Teletrabalho Parcial Sim ivetesaito@unb.br

Jônatas Fragoso de Souza STRICTO Teletrabalho Parcial Sim JONATAS.FRAGOSO@UNB.BR 

Laydiane Jales da Silva secretaria Teletrabalho Parcial Sim LJALES@UNB.BR 

Luiza Mariana S. Miranda STRICTO Teletrabalho Parcial Sim LUIZAMIRANDA@UNB.BR 

Maria Luiza da Silveira Melo CPP Teletrabalho Parcial Sim MARIALUIZAMELO@UNB.BR 

Moacenira Cardoso da Silva APAF Teletrabalho Parcial Sim MOACENIRA.SILVA@UNB.BR 

Nathália Palma de Queiroz STRICTO Teletrabalho Parcial Sim NATHALIAPALMA@UNB.BR 

Nayra Martins Ligório FOMENTO Teletrabalho Parcial Sim nayramartins@unb.br
Soraya Rodrigues de Sousa APAF Teletrabalho Parcial Sim SORAYASOUSA@UNB.BR 

Taíze Carvalho Santos LATO Teletrabalho Parcial Sim TAIZE.CARVALHO@GMAIL.COM

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção

DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023
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